ocument number: 50056 如有技术问题，请联络 w w.vishay.com
Revision: 27-Oct-10 61
LPS 300
Vishay Sfernice
用于安装在散热片的功率电阻
厚膜工艺
特点
 功率 300W, 对应底壳温度 85 ℃

包装
每箱 15 单件
订货信息
LPS  300 100 k ± 1 % xxx BO15 e
型号 类型  电阻值 公差
± 1 %
± 2 %
± 5 %
± 10 %
容制品的选项要求：
特殊的电阻温度系
数 （TCR），
形状等。
包装 无铅
全球零件号码信息
全球型号 电介质 欧姆值 公差 包装 特殊位
LPS 300 L = 介电强度 7 kV
H = 介电强度 12 kV
前 3 位是有效位，最后一位
代表后面跟零的位数， R 代
表小数点。
48R7 = 48.7 
47R0 = 47 
1001 = 1 k
4R70 = 4.7 
R240 = 0.24
F = 1 %
G = 2 %
J = 5 %
K = 10 %
B = 15 单件每箱 如可适用的
ZAx
3 0 0 H 4 7 R JS 0P 0 BL
Legal Disclaimer Notice
www.vishay.com Vishay